

证券代码:002399 证券简称:海普药业 公告编号:2023-028 深圳市海普药业集团股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第一季度报告是否经审计 口是 口否

4.主要财务数据 (一)主要财务数据和财务指标 公司是否适用追溯调整或重述以前年度会计数据 口是 口否

本报告期 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%)

营业收入 3,010,221.684.04 2,910,329,202.94 31.96%

归属于上市公司股东的净利润 44,901,211.83 36,546,228.35 -73.17%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 213,079,198.80 -1,378,827.28 -15,418.93%

经营活动产生的现金流量净额 1,045,325.75 998,526,161.30 60.83%

归属于上市公司股东的净资产 1,045,325.75 1,045,325.75 0.00%

归属于上市公司股东的每股净资产 1.54 1.54 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的每股净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

归属于上市公司股东的净资产比上年同期增减(%) 0.00%

四、季度财务报表 (一)财务报表 1.资产负债表 编制单位:深圳市海普药业集团股份有限公司 2023年03月31日 单位:元

本报告期末 年初余额 本报告期末比上年同期增减(%)

流动资产: 货币资金 5,592,593,275.28 5,138,779,146.48

交易性金融资产 7,524,471,780.10 6,843,906,474.31

应收账款 20,376,592.64 35,410,410.51

预付款项 11,659,714.67 8,118,247.83

其他应收款 2,295,502,563.83 2,298,311,315.68

流动资产合计 18,014,527.87 35,836,532.00

非流动资产: 长期股权投资 104,088,034.65 34,824,645.65

固定资产 2,524,471,780.10 2,417,964,179.96

无形资产 20,376,592.64 35,410,410.51

其他非流动资产 11,659,714.67 8,118,247.83

非流动资产合计 2,524,471,780.10 2,417,964,179.96

资产总计 20,539,009.64 20,254,512.96

流动负债: 应付账款 400,239,083.21 3,116,602,406.30

预收款项 11,659,714.67 8,118,247.83

应付职工薪酬 2,295,502,563.83 2,298,311,315.68

应付股利 80,154,227.87 35,836,532.00

其他流动负债 104,088,034.65 34,824,645.65

流动负债合计 753,471,780.10 6,843,906,474.31

非流动负债: 长期应付款 20,376,592.64 35,410,410.51

其他非流动负债 11,659,714.67 8,118,247.83

非流动负债合计 32,036,307.31 43,528,658.34

负债合计 785,508,087.41 7,287,535,132.65

所有者权益: 股本 300,000,000.00 300,000,000.00

其他权益工具 400,239,083.21 3,116,602,406.30

资本公积 11,659,714.67 8,118,247.83

盈余公积 2,295,502,563.83 2,298,311,315.68

未分配利润 80,154,227.87 35,836,532.00

所有者权益合计 12,753,922.22 12,716,977.77

负债和所有者权益总计 20,539,009.64 20,254,512.96

流动资产: 货币资金 5,592,593,275.28 5,138,779,146.48

交易性金融资产 7,524,471,780.10 6,843,906,474.31

应收账款 20,376,592.64 35,410,410.51

预付款项 11,659,714.67 8,118,247.83

其他应收款 2,295,502,563.83 2,298,311,315.68

流动资产合计 18,014,527.87 35,836,532.00

非流动资产: 长期股权投资 104,088,034.65 34,824,645.65

固定资产 2,524,471,780.10 2,417,964,179.96

无形资产 20,376,592.64 35,410,410.51

其他非流动资产 11,659,714.67 8,118,247.83

非流动资产合计 2,524,471,780.10 2,417,964,179.96

资产总计 20,539,009.64 20,254,512.96

流动负债: 应付账款 400,239,083.21 3,116,602,406.30

预收款项 11,659,714.67 8,118,247.83

应付职工薪酬 2,295,502,563.83 2,298,311,315.68

应付股利 80,154,227.87 35,836,532.00

其他流动负债 104,088,034.65 34,824,645.65

流动负债合计 753,471,780.10 6,843,906,474.31

非流动负债: 长期应付款 20,376,592.64 35,410,410.51

其他非流动负债 11,659,714.67 8,118,247.83

非流动负债合计 32,036,307.31 43,528,658.34

负债合计 785,508,087.41 7,287,535,132.65

所有者权益: 股本 300,000,000.00 300,000,000.00

其他权益工具 400,239,083.21 3,116,602,406.30

资本公积 11,659,714.67 8,118,247.83

盈余公积 2,295,502,563.83 2,298,311,315.68

未分配利润 80,154,227.87 35,836,532.00

所有者权益合计 12,753,922.22 12,716,977.77

负债和所有者权益总计 20,539,009.64 20,254,512.96

流动资产: 货币资金 5,592,593,275.28 5,138,779,146.48

交易性金融资产 7,524,471,780.10 6,843,906,474.31

应收账款 20,376,592.64 35,410,410.51

预付款项 11,659,714.67 8,118,247.83

其他应收款 2,295,502,563.83 2,298,311,315.68

流动资产合计 18,014,527.87 35,836,532.00

非流动资产: 长期股权投资 104,088,034.65 34,824,645.65

固定资产 2,524,471,780.10 2,417,964,179.96

无形资产 20,376,592.64 35,410,410.51

其他非流动资产 11,659,714.67 8,118,247.83

非流动资产合计 2,524,471,780.10 2,417,964,179.96

资产总计 20,539,009.64 20,254,512.96

流动负债: 应付账款 400,239,083.21 3,116,602,406.30

预收款项 11,659,714.67 8,118,247.83

应付职工薪酬 2,295,502,563.83 2,298,311,315.68

应付股利 80,154,227.87 35,836,532.00

其他流动负债 104,088,034.65 34,824,645.65

流动负债合计 753,471,780.10 6,843,906,474.31

非流动负债: 长期应付款 20,376,592.64 35,410,410.51

其他非流动负债 11,659,714.67 8,118,247.83

非流动负债合计 32,036,307.31 43,528,658.34

负债合计 785,508,087.41 7,287,535,132.65

所有者权益: 股本 300,000,000.00 300,000,000.00

其他权益工具 400,239,083.21 3,116,602,406.30

资本公积 11,659,714.67 8,118,247.83

盈余公积 2,295,502,563.83 2,298,311,315.68

未分配利润 80,154,227.87 35,836,532.00

所有者权益合计 12,753,922.22 12,716,977.77

负债和所有者权益总计 20,539,009.64 20,254,512.96

流动资产: 货币资金 5,592,593,275.28 5,138,779,146.48

交易性金融资产 7,524,471,780.10 6,843,906,474.31

应收账款 20,376,592.64 35,410,410.51

预付款项 11,659,714.67 8,118,247.83

其他应收款 2,295,502,563.83 2,298,311,315.68

流动资产合计 18,014,527.87 35,836,532.00

非流动资产: 长期股权投资 104,088,034.65 34,824,645.65

固定资产 2,524,471,780.10 2,417,964,179.96

无形资产 20,376,592.64 35,410,410.51

其他非流动资产 11,659,714.67 8,118,247.83

非流动资产合计 2,524,471,780.10 2,417,964,179.96

资产总计 20,539,009.64 20,254,512.96

流动负债: 应付账款 400,239,083.21 3,116,602,406.30

预收款项 11,659,714.67 8,118,